Zakladni $kola Néméice nad Hanou, pfispévkova organizace, IC: 47922346

Navrh rozpoctu na rok 2025

Vynosy

Schvaleny rozpocet

Skutecnost k

Navrh rozpoétu 2025

%Oé:' 30.9.2024 v K¢ v Ké
Dotace ze statniho rozpoctu 38 042 360,00 27 772 683,78 40 560 000,00
Prispévek zfizovatele 5 868 000,00 4 463 930,80 7 613 000,00
Vlastni vynosy 2 265 500,00 2 020 894,00 2 680 000,00
Ostatni vynosy 1116 280,00 1124 261,52 830 000,00

47 292 140,00 K¢&

35 381 770,10

51 683 000,00

Naklady

Schvaleny rozpodet
2024
v K&

Skutecnost k
30.9.2024 v Ké&

Navrh rozpoctu 2025
v K&

Dotace ze statniho rozpoétu
Pfispévek zfizovatele

Vlastni néklady
Ostatni naklady

38 042 360,00
5 868 000,00
2 265 500,00
1116 280,00

27 772 683,78
4 289 179,60
1682 977,17

968 340,85

40 560 000,00
7 613 000,00
2 680 000,00

830 000,00

47 292 140,00 K¢&

34713 181,40

51 683 000,00

V Némgdicich nad H. 14.10.2024

C.ev. 29
VyvésSeno dne : 14.11.2024




